Уведомление

о временном переходе на реализацию образовательных программ с

применением дистанционных образовательных технологий

_________________________________________  _________
           (Ф.И.О. родителя, законного представителя учащегося)        (класс)

Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании приказа

Министерства образования и науки Республики Башкортостан

№339 от «18» марта 2020 года МОБУ Лицей №6 со 2 апреля 2020

года до особого распоряжения директора переходит на реализацию

образовательных программ с применением исключительно

дистанционных образовательных технологий в связи с особыми

обстоятельствами.

В случае отсутствия возможностей осваивать

образовательную программу с применением дистанционных

образовательных технологий уведомить администрацию МОБУ

Лицей №6 до 30 марта 2020 года. Актуальная информация о

способах взаимодействия учащихся и преподавателей размещается

на официальном сайте МОБУ Лицей №6 в разделе

«ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»

(https://liceum-6.ru/index.php/deyatelnost2/distantsionnoe-obuchenie).

Ознакомлен: __________ /__________ /________________________
                             (дата,                      подпись,          ФИО родителя (законного представителя)

Ознакомлен: __________ /__________ /________________________
                                (дата,                подпись,                                   ФИО учащегося

                          (если на момент подписания уведомления достиг 14-летнего возраста)

Уведомление

о временном переходе на реализацию образовательных программ с

применением дистанционных образовательных технологий

_________________________________________  _________
          (Ф.И.О. родителя, законного представителя учащегося)         (класс)

Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании приказа

Министерства образования и науки Республики Башкортостан

№339 от «18» марта 2020 года МОБУ Лицей №6 со 2 апреля 2020

года до особого распоряжения директора переходит на реализацию

образовательных программ с применением исключительно

дистанционных образовательных технологий в связи с особыми

обстоятельствами.

В случае отсутствия возможностей осваивать

образовательную программу с применением дистанционных

образовательных технологий уведомить администрацию МОБУ

Лицей №6 до 30 марта 2020 года. Актуальная информация о

способах взаимодействия учащихся и преподавателей размещается

на официальном сайте МОБУ Лицей №6 в разделе

«ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»

(https://liceum-6.ru/index.php/deyatelnost2/distantsionnoe-obuchenie).

Ознакомлен: __________ /__________ /________________________
                          (дата,                     подпись,            ФИО родителя (законного представителя)

Ознакомлен: __________ /__________/_________________________
                                (дата,                подпись,                           ФИО учащегося)

                              (если на момент подписания уведомления достиг 14-летнего возраста)